Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamate

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto il collaudo di ambienti digitali arredi ed opere , 

alla sig.ra NASTRO ROSSANA  nata a CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) il 03/04/1997 per un importo 

massimo di euro 962,00 (novecentosessantadue), inteso quale importo lordo stato; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sul sito web 
www.iisbachelet.edu.it nella sezione PNRR, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito